防护等级：IP69K
使用NSF-H1润滑脂
外部零部件：采用符合FDA的材料注2）
配线方式：导线型／
现场总线型
减少液体残留，
清洗容易
注1）一次侧0.6MPa、二次侧0.5MPa（20℃）的场合

磁
阀
集装式型号表示方法
r 先导规格
无记号 内部先导
R※ 外部先导
※ 外部先导通口在D侧端块上。
另外，外部先导规格为订制规格。
q 导线长度
记号 长度
05 5m
10 10m
15 15m
w 阀位数
记号 位数 备注
02 2位
双配线规格※… …
16 16位
t 5孔型集装块位数
记号 位数 备注
无记号 无
请选择低于阀位数的5孔型集装块位数。
请在集装式规格书上标明排列顺序和塞板的安装。
01 1位
… …
16 16位
※ 例） 记号“02”的场合，所有位数中有2位是5孔规格。无记号的场合，
所有位数为2孔规格。
※ 在不同供气压力下使用的场合，请与塞板组合使用。但是，也可不
使用塞板，从中间供排气时使用。
u 安装可选项
无记号 无
L※ 安装支脚（90mm）
※ 安装支脚同包出厂。
e  供排气块1（P）, 5（EA）,
3（EB）通口引出位置
D D侧（2～10位）
B 两侧（2～16位）
※ 没有只从U侧供排气块的设定。
洁净型集装电磁阀
JSY5000-H 系列
JJ5SY5
JJ5SY5
H 11
11
L1
SKAN
05 05 D 02F
q
w e r t y u洁净型集装电磁阀
识别记号
现场总线型（—COM）
（IO-Link）
导线型（34芯）
y  集装块 通口尺寸
［螺纹配管／快换接头配管（公制／英制尺寸）］
记号 接头规格
集装块
通口尺寸
备注
供排气块 D侧端块
2孔型 5孔型
P, EA, EB
通口
X, PE注2）
通口
VENT
通口A, B
通口
P, A, B,
EA, EB
通口
02F 无接头

Protective class
class #  (Mark:     )
阀型号表示方法
q w e r t y u 洁净型集装电磁阀
识别记号
JSY5 1 0 3 5 U H
t 线圈规格
无记号 标准
T※ 带节电回路（长期连续通电型）
※ T（带节电回路）为订制规格。
w 主体形式
0 底板配管型（插入式用）
y 额定电压
5 DC24V
e 先导阀排气方式
3 先导阀集中排气型
r 先导规格
无记号 内部先导
R※ 外部先导
※ 外部先导规格为订制规格。
集装式组件的表示方法（订购示例）
· 阀位数从靠近D侧数为第1位。
· 请在集装板型号的下方，从第1位开始，按图中阀的排列顺序列出电磁阀型号。此外，
排列复杂的场合，请在集装式说明书上指示。
表示例（JJ5SY5-H11L105-□的场合）
集装式规格书
3
位数
D侧
U侧
2
1
2位双电控（DC24V）
JSY5203-5U-H（3set）2位单电控（DC24V）
JSY5103-5U-H（2set）
集装板（5位）
JJ5SY5-H11L105-05B-B10
q 切换方式
1 2位
单电控
2 双电控
3
3位
中封式
4 中泄式
5 中压式
A※ 4位
双
3通
N.C./N.C.
B※ N.O./N.O.
C※ N.C./N.O.
※ 没有4位双3通的外部先导规格。
u 带指示灯·过电压保护回路
记号 带指示灯
过电压
保护回路
COM规格
U
● ●
无极性
Z +COM
NZ —COM
※ 带节电回路的场合，为"Z, NZ”型。
※ 现场总线型集装式的场合，请选择无极性（U）或-COM

长期连续通电下使用的场合，请选择带节电回路。
选择带节电回路的场合，请注意通电时间。详见P.37。
阀型号表示方法
集装式型号表示方法 各种集装式的型号表示方法请参见P.11。
底板（带阀／阀盖）型号表示方法 底板型号表示方法请参见P.20。
先导规格
R 外部先导
JJ5SY5 H11L1 R
R
先导规格
线圈规格（参见 2 ）
R 外部先导
※没有4位双3通的外部先导规格。
先导规格（参见上述）
JSY5 03 5T Z
指示灯·过电压保护回路以及COM规格
记号 带指示灯
过电压
保护回路
COM规格
Z
● ●
+COM
NZ —COM
线圈规格
T 带节电回路（长期连续通电型）
※ 带节电回路的场合，为“Z, NZ”型。
JJ5SY5 H11SKAN
JSY5 03 5 H UWO
H
R
导线型
现场总线型
（IO-Link）
这是对应防护等级
IP69K的产品，因此，
请务必成套订购集
装式和阀。
注意
阀型号表示方法
先导规格
线圈规格（参见 2 ）
R 外部先导
※没有4位双3通的外部先导规格。
※ 先导规格选择“R”的场合，集装式先导规格也请选择外部先导“R”。
JSY5 03 5 HR
35
使用方法
注意
■关于金属快换接头
q 拧入内六角直通接头时，请使用合适的
六角扳手，注意内部零部件不会发生变
形或破损后配管。若内部零部件发生变
形或破损，会造成管子脱落。
w 如果使用Uni螺纹的接头，因集装侧内螺
纹倒角部承受的紧固负载，内螺纹侧可
能会发生变形或破损，因此请勿使用Uni螺纹的接头。
e螺纹拧入时，请按照下表所示的紧固力矩紧固。
连接通口 连接螺纹尺寸 适合紧固力矩　N·m
VENT M5 1～1.5
X, PE G1/8 2.9～3.2
2（B）, 4（A） G1/4 5.7～6.3